	В бухгалтерию РУТ(МИИТ)

	от
	

	
	(фамилия, имя, отчество )



	
	(должность, структурное подразделениие)

	
	

	
	контактный тел.



ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу при налогообложении моих доходов производить расчет налоговой базы с учетом стандартных налоговых вычетов на содержание детей согласно ст. 218 п.4 налогового Кодекса РФ (ч.II).
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Основание для вычета 

(дети, учащиеся)
	Дата рождения ребенка

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


К заявлению прилагаются:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка, заверенная в Управлении кадров.
2. Справка с места учебы о том, что ребенок обучается на дневном отделении образовательного учреждения.

	
	

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20
	 
	год

	                   (указать дату написания заявления)
	
	
	


